e a continuidade do desenvolvimento do handbeach na cidade de Cascavel.

Resumo da Emenda
Valot aumentado

37 Secretaria Municipal de Esporte eLazer.
Objcto/Descrigio Aporte financefuo para subsidiar atividades da entidade

INSTITUTO COBRA HANDBEACH _ ICH.
Valor Total R$ 27.000,00 Vinte e sete mil reais

Valor diminuido

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel,8 de dezembrc de2025.

Vereador/

Orgio: 05 Secretatia Mun de Finanqas
Unidade: o02 Encargos Getais do Municipio
Prog;rama: 008(r Reserva Orgamentiria p^r^ atender as Emendas

impositivas Municipais
;\9ao/Descrigao: 2795 Reserva Orgamentiri^ p^ra atender

impositivas Murucipars
AS Emendas

339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

91

Valores
cancelados:

Modalidade de

Ordin6rios
Refetencia

R$ 27.000,00 Vinte e sete mil reais

Valor Total: R$ 16.635.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e trinta e cinco mil e

quinhentos reais.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-02L - Cascavel - Parand
Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov,br - e-mail:admin@camaracascavel.pr